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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12201011U

2. Data e Regjistrimit 01/10/2021
3. Emri i Subjektit GRANDUCATO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Popi Vila nr 8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja, ndertimi, konceptimi, projektimi, mirembajtja dhe 
riparimi, ruajtja, shitja, transporti,  transferirni,  manja  me 
qira me dhe  pa ekuipazh, marrja me qira  dhe menaxhimi  ne  
emer  te paleve  te  treta  te varkave  dhe  anijeve   te  
kenaqesise  te  te gjitha llojeve dhe tipeve  te regjistruara 
Organizimi   dhe  menaxhimi  i  sherbimeve per varkat dhe 
anijet ne tranzit si qendra e intemetit,  armatimi,  sigurimi i 
galerise ne bord,  qendra  e motit,  qendra  e asistences per 
prishjet dhe rimekembjen ne det, konsulence dhe ekspertize 
per praktikat detare ne pergjithesi .Ndertimi dhe   menaxhimi  
1  sistemeve, strukturave  dhe rreshqitjeve  per terheqjen dhe 
leshimin  e  anjeve,  ankorimeve, vozitave dhe ankorimeve 
ne pergjithesi. Permbushja, si nje "kontraktues 
pergjithshem'', 1 aktiviteteve  te konsulences, studimeve te 
fizibilitetit, projektimit,  menaxhimit  te  ndertimit, testimit  
si dhe ndertimit  te punimeve  dhe sistemeve, perfundimeve  
dhe orendive detare te pershkruara  me pare dhe, ne cdo rast, 
duke qene pjese  e qellimit  te shoqerise. Ndertimi,  
menaxhimi,   shitja  blerja dhe dhenia me qira e pronave te 
cdo kategorie per perdorim  tregtar.. industrial, turistik, si per 
llogari te vet dhe per paler e treta. Ofrimi i sherbimeve te 
ndryshme turistike, agjencive te udhetimit, operatoreve 
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turistike. Organizirni  i ekskursioneve,  transferimeve dhe 
udhetimeve  individuale  ose kolektive ne qytet me cdo mjet 
transporti dhe me personel te autorizuar ne perputhje me 
rregulloret ne fuqi ne te gjithe territorin kombetar, Pritja,  
transferirni  dhe shoqerimi  nga  dhe nga  portet,  aeroportet,  
stacionet  e  nisjes dhe mberritjes se mjeteve kolektive te 
transportit  dhe ndihme per klientet  e tij ne perputhje me 
rregullat qe rregullojne ushtrimin  e veprimtarise 
profesionale  te guides, udheheqesit te tumeut,  argetuesit. 
Shoqeria  ka  si  objektiv promovimim e aktiviteteve  
turistike, qe do te ushtrohen permes agjencive te udhetimit  
dhe turizmit, menaxhimin  e  sherbimit  te biletave  ne emer 
te kompanive  te tjera te transportit tokesor, ajror dhe  detar 
qe operojne ne sektorin  e transportit  te udhetareve dhe 
mallrave, gjithashtu permes  ndertimi  dhe / ose  menaxhimi  
i objekteve  turistike  dhe / ose rezidenciale, hoteliere dhe  
jo-hoteliere te cdo lloji. Prodhimi,  organizimi  dhe 
ndermjetesimi  i qendrimeve,  udhetimeve dhe  lundrimeve 
nga  toka, deti dhe  ajri, per  individe  ose grupe  me ose  pa  
shitje  direkte per publikun. Shoqeria do të jetë në gjendje të 
kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale dhe 
financiare,  jo kryesisht, letrat me vlerë, pasuritë e 
paluajtshme, me sqarimet e përmendura në paragrafin e 
fundit të këtij neni, të gjykuara nga organi administrativ i 
nevojshëm ose i dobishëm për të arritur qëllimin e shoqerise. 
Shoqeria mund të japë hua dhe siguri dhe çdo garanci tjetër 
reale ose personale gjithashtu për detyrimet e palës së tretë, 
të marrë aksione ose interesa në shoqeri dhe biznese të tjera 
për sa kohë që ata kanë një objekt të ngjashëm ose të lidhur 
me të drejtpërdrejt ose indirekt. Të gjitha jo drejt publikut 
dhe jo kryesisht. Shoqeria  mund të punësojë dhe të japë 
përfaqësues dhe agjenci, duke përfshirë kompani të huaja, në 
lidhje me shërbimet dhe produktet e trajtuara. Kompania 
gjithashtu do të jetë në gjendje të ndërtojë dhe blejë ndërtesa 
industriale, rurale dhe banimi, për përdorim të drejtpërdrejtë 
dhe gjithashtu për t'i dhënë ato me qira.   
Angelo Bracco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StellaGiorgi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TulliaGiorgi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RolandoGiorgi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRANDUCATO
E-Mail: granducatoshpk@gmail.com  
Telefon: 00393281354915  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-792972-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FFC82A-5A52-4B10-B0B3-5D6343CE1306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C038E44E-F514-46F5-969C-C1CBC3339DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34A328E-BF2A-49F2-A036-DA9FBDDD2B57
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